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Kansanopistoissa opiskellaan myös kesällä 
 
Kansanopistojen kesätoiminta alkaa olla vilkkaimmillaan. Kielten opiskelu, taideaineet ja 
käden taidot kiinnostavat kesällä opiskelevia. 
Perinteisesti suosittua kesäopiskelua ovat kielet. Harvinaisempaa tarjontaa edustavat esimerkiksi 
esperanto, thaikieli ja japani. Erikoiskurssit kuten kokous- ja neuvotteluenglanti sekä espanjan 
intensiivikurssit vetävät myös kurssilaisia kerrotaan Oriveden Opistolta. 
 
Hopeatöistä huonekalujen entisöintiin 
”Tänä vuonna kursseille on ilmoittauduttu jo alkuvuodesta”, kertoo Eurajoen kr. opiston 
koulutussuunnittelija Johanna Merivalli. Ensimmäinen pitsinnypläyskurssi on jo täyttynyt mutta 
useilla kursseilla on vielä tilaa. ”Ihmisten työ on nykyisin niin teknistynyttä, että vastapainoa 
haetaan käden taidoista ja luovuudesta: käsillä halutaan saada aikaan jotain näkyvää”, arvioi hän. 
 
Rumpuja ja afrotansseja 
Etelä-Pohjanmaan opiston kurssisihteerin Satu Vaismaan mukaan musiikki- ja tanssileirit ovat tänä 
kesänä suosittuja. Opiston uutuuskurssi ’Sinustako rumpali’ kiinnostaa sekä nuoria että vanhempia.  
 
Terveyteen ja hyvinvointiin liittyvien kurssien kysyntä on viime vuosina tasaisesti kasvanut. 
Kursseilla oppii lumoutumaan luonnossa tai huoltamaan kehoaan joogan, afrotanssin tai pilateksen 
avulla. 
 
Positiivista asennetta ja avoimuutta taidekursseilla 
”Joutsenon Opiston taidekesän laulu- ja musiikin mestarikurssit ovat valtaosaltaan täyttyneet”, 
kertoo Marjatta Saastamoinen.  Valokuvaamaan, kirjoittamaan ja vuolukiviä työstämään sopii 
vielä. Taideaineiden opiskelu arjen rikastuttajana kuuluu vahvasti suomalaisten kesän ohjelmistoon.  
  
Potkua syksyyn 
Kansanopistojen kesälukiot valmentavat lukioikäisiä syksyn opintoihin. Kesällä opiskelu tapahtuu 
usein erikoisteeman merkeissä kuten filosofian tai matematiikan kesälukiona. Työelämän eväitä 
haetaan kielten opiskelun lisäksi esiintymistaidosta, ryhmänohjauksesta tai asiakkaan 
kohtaamisesta.  
 
Haku syksyn koulutuksiin meneillään 
Kansanopistojen pitkäkestoinen, vuoden tai puolen vuoden mittainen koulutus alkaa elo-syyskuun 
vaihteessa. Haku näihin koulutuksiin on valtaosaltaan meneillään. Vapaatavoitteisen koulutuksen 
lisäksi kansanopistot tarjoavat kymppiluokkia, lukio-opetusta, ammatillisia opintoja kuten nuoriso- 
ja vapaa-ajanohjausta tai koulunkäyntiavustajan opintoja. Opintoseteleillä moni opisto pystyy 
tarjoamaan maksuttomia opintoja tai alennuksia maksuihin tietyille opiskelijaryhmille. 
 
Kesäkauden lisäksi kansanopistot järjestävät kursseja viikonloppuisin ja muina loma-aikoina. 
Kesän kursseille ehtii vielä mukaan, yleensä ilmoittautuminen päättyy pari viikkoa ennen kurssin 
alkua.  
Kaikki koulutus aihepiireittäin hakukoneelta osoitteesta: www.kansanopistot.fi  
Lähettäjä: Sari Virtanen, tiedottaja, Suomen Kansanopistoyhdistys, (09) 4542 3332 
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